

    
Република Македонија
Министерство за локална самоуправа
Биро за регионален развој	


Fletëparaqitje
       për avancimin e nëpunësit administrativ me shpallje interne 01/2018 për Byronë për Zhvillim Rajonal
I. Të dhënat për kandidatët dhe punën aktuale
	Emri dhe mbiemri:
	

	Profesioni:
	

	Titulli i punës:
	

	Shifra:
	

	Niveli:
	

	Njësia:
	

	Sektori:
	



II. Të dhënat për punën për të cilën  aplikoni
	Numri i shpalljes interne :
	

	Numri radhës  i vendit  të punës nga shpallja:
	

	Profesioni:
	

	Titulli i punës:
	

	Shifra:
	

	Niveli:
	

	Njësia:
	

	Sektori:
	



III. Të dhëna mbi kualifikimet dhe kushtet profesionale
	Lloji i arsimit:
	

	Shkalla e arsimit:
	

	IV, VI, VII / 1, VA (60-120 ECTS),
	

	VIA (240 ECTS), VIB (180 ECTS), VIIA, VIIB, VIII
	

	Profili i arsimit të përfunduar:
	

	Numri i Diplomës dhe Data:
		


PUBLIKE                

	


PRIVATE                 

	Emri i institucionit nga arsimi i kryer:
	



	Të dhënat mbi masën disiplinore të theksuar në vitin e fundit para shpalljes  interne:
		


KA                

	


NUK KA               

	Konfirmimi i Trajnimit / Certifikata:
	

	vërtetimi / certifikatë të trajnuesit:
	




Me kërkesën, aplikanti nëpërmjet arkivit të  Byrosë për zhvillim rajonal, dhe emaili zyrtar i skanuar,  adresa elektronike  covecki.resursi@outlook.com ju duhet të paraqetni dokumentet e mëposhtme:
1. Shtetësia
2. Çertifikata mjekësore (nga një specialist i mjekësisë profesionale)
3. Dëshmi se një vendim gjyqësor i formës së prerë nuk ka vendosur një ndalim për kryerjen e një profesioni, veprimtarie ose detyre
4. Certifikata / diploma / dëftesa  e arsimit të përfunduar
5. Dëshmia e njohurisë së një prej tre gjuhëve më të përdorura
6. Dëshmia e njohurive të programeve kompjuterike për punë në zyrë
7. Dëshmi se është në punë e nivelit më të ulët ose menjëherë punë brenda së njëjtës kategori në të cilën ajo është punë që është publikuar
8. Dëshmi që kam kaluar 2 vjet në postin aktual
9. Certifikata e trajnimit (jo më e vjetër se 5 vjet)
Kandidati gjithashtu mund të dorëzojë edhe:
- Konfirmimi i trajnimeve të suksesshme
- Konfirmo mentorimin e suksesshëm

Deklaratë:
Unë deklaroj me përgjegjësi të plotë morale, materiale dhe përgjegjësisë penale që i gjithë informacioni i dhënë në këtë aplikim për promovimin, dhënë nga mua është e vërtetë dhe e saktë.
Të dhënat personale të referuara në këtë kërkesë që do të përdoren ekskluzivisht për qëllime të procedurës për përzgjedhjen e kandidatëve për promovimin në konkursin e brendshëm për të cilën është paraqitur në këtë mënyrë.

Shënim:
Kandidati i cili ka hyrë në të dhënat e rreme në aplikacion diskutohet nga procedura e mëtejme.


Shkup, ___.___ 2018 Ankuesi,

                                                                                                                     __________________________
                                                                                                                                  (emri dhe mbiemri)

                                                                                                                     __________________________                                                                                                                                         (nënshkrimi)
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